

تروریست‌های داعش ۳۵ مسیحی را در مرکز مصر قتل‌عام کردند

در حمله افراد مسلح ناشناس به دو اتوبوس و یک کامیون حامل قبطی‌ها (اقلیت مسیحیان مصری) در استان «المنیا» ۳۵ نفر از قبطی‌ها کشته شدند.

به گزارش میادین افراد مسلح ناشناس به کاروان خودروهایی قبطی‌ها که به سمت یک دیر در این استان در مرکز مصر، می‌رفتند آتش گشودند و ۲۵ نفر را کشته و ۲۰ نفر دیگر را زخمی کردند. وزارت کشور

شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۶
اول رمضان ۱۴۳۸
۲۷ مه ۲۰۱۷
۱۷ خرداد ۱۳۹۶
شماره ۲۶۳۳

دادگاه آل‌سعود ۱۴ جوان شیعه را به جرم شرکت در تظاهرات به اعدام محکوم کرد

دادگاه عالی ریاض حکم اعدام ۱۴ تن از ساکنان القطیف را به اتهام شرکت در تظاهرات صادر کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری المنار، دادگاه عالی ریاض روز پنجشنبه حکم اعدام ۱۴ جوان از ساکنان القطیف را به اتهام شرکت در تظاهرات مردمی که در پی تحولات سال ۲۰۱۱ آغاز شده، صادر کرد. پرونده‌های این جوانان در لیست پرونده‌های «تروریستی» قرار گرفته است. حقوقانانی می‌گویند پرونده تروریسم به ابزاری در دست وزارت کشور تبدیل شده تا بتواند از طریق آن به سرکوب مخالفان و کسانی که خواهان حق آزادی بیان هستند، بپردازد. به گفته منابع آگاه هیچ کدام از متهمان طی دوره بازجویی نتوانستند وکیلی برای خود داشته باشند. این افراد همچنین تحت شکنجه روحی و جسمی قرار گرفته‌اند تا به اتهاماتی که به آنها وارد شده، اعتراف کنند. مقامات عربستانی اصطلاح «تروریسم» را برای تصویب قوانین و مجازات‌های سخت علیه کسانی که خواهان حق آزادی بیان هستند یا در تظاهرات مسالمت‌آمیز شرکت می‌کنند، به کار می‌گیرند.

از سوی دیگر و در حالی که تجاوزه به شهر العوامیه و تخریب منازل مسکونی، مساجد و مدارس این شهر وارد سومین هفته می‌شود، سرانجام برخی طرف‌های مسئول در سازمان ملل، سکوت را شکستند و از عربستان خواستند تا دلایل این تخریب و استفاده از اسلحه در العوامیه را توضیح دهد. کارشناسان بخش حقوق فرهنگی، سکونت و فقر سازمان ملل از دولت عربستان خواستند هرچه سریع‌تر به اقدامات جاری برای تخریب روستای باستانی ۴۰۰ ساله «المسوره» در شهر «العوامیه» پایان دهد. در حالی که تاکنون طی چهار پنج ماه اخیر، چند نفر از مردم در حملات نظامیان سعودی جان باخته‌اند، و بسیاری از خانه‌ها ویران شده، سازمان ملل صرفاً با نگاه باستانی بودن روستا، اعتراض کرده است. امسویه، زادگاه شیخ نمر از الهام بخش مترخان در شرق عربستان است. نیروهای امنیتی عربستان تاکنون طی چند نوبت به العوامیه و به طور مشخص روستای باستانی المسوره حمله کرده‌اند و منازل زیادی را تخریب کرده‌اند اما این بار با شدت بیشتر در سایه سکوت جامعه بین‌الملل، این جنایت را تکرار می‌کنند.

ورود ارتش برزیل به خیابان‌ها برای سرکوب تظاهرات علیه فساد رئیس‌جمهور بریکرا



هزاران تن از مردم خشمگین برزیل در اعتراض با سیاست‌های دولت این کشور به خیابان‌ها آمدند و در پایتخت این کشور تظاهرات کردند و ارتش این کشور نیز برای سرکوب معترضان، به خیابان‌ها آمد.

تظاهرات گسترده روز چهارشنبه در منطقه دولتی شهر برازیلیا، برگزار شد، تظاهرکنندگان که تعداد آن بسیار زیاد گزارش شده، وزارت کشاورزی این کشور را به آتش کشیدند. در پی این اقدام و خسارت به اماکن دولتی ، دولت برزیل از ارتش این کشور تقاضای کمک می‌کند.راول یونگمن، وزیر دفاع برزیل ساعاتی بعد اعلام کرد که نظامیان در همه وزارت‌خانه‌ها مستقر و بر اوضاع مسلط شده‌اند. در این تظاهرات گسترده که علیه «میشل تمر» رئیس‌جمهوری برزیل صورت گرفت، ۳۵ تا ۱۰۰ هزار تن شرکت داشتند. سخنگوی وزارت کشاورزی اعلام کرد که تظاهرکنندگان فضای داخلی این ساختمان را به شدت ویران کرده‌اند. لیدس برزیل در برخورد با تظاهرکنندگان از گاز اشک‌آور برای مقابله با آنان استفاده کرد و مجبور شد چندین ساختمان را نیز تخلیه کند. گفته می‌شود در جریان این درگیری‌ها حدود ۳۰ نفر زخمی شده‌اند. درگیری‌های روز چهارشنبه در پایتخت برزیل سنگین‌ترین درگیری در زمانی طولانی بود که با درخواست جنبش‌های اجتماعی برنامه‌ریزی شده بود.

به گزارش تسنیم، یکی از مهم‌ترین موضوع‌هایی که عامل اعتراض به دولت بوده، نوار صحنی است که هفته گذشته در برزیل پخش شده و در آن صدای مجل تمر و «جوسلیلیا باتینستا»، رئیس بزرگ‌ترین شرکت گوشت دنیا ضبط شده است. در این نوار شنیده می‌شود که این بزرگ‌ترین شرکت گوشت دنیا طی سال‌های متماده ی به‌سیاست‌مداران برزیلی رشوه پرداخت کرده است. میشل تمر، رئیس‌جمهوری کنونی برزیل، در سال گذشته میلادی (۲۰۱۶) جانشین دیلمار روفسه، رئیس‌جمهوری چپ‌گرای معزول برزیل شد. تمر که در آن زمان معاون رئیس‌جمهوری بود با اتحاد با نیروهای مخالف دولت امکان برکناری دیلما روفس را مهیا کرد. گفته می‌شود که خود «میشل تمر» یک عامل آمریکایی بوده است.

کوتاه از سراسر جهان

استرالیا

العام؛ وزیر مهاجرت استرالیا اعلام کرد:عناصر استرالیایی گروه‌های تروریستی در سوریه، بهتر است در همانجا بمانند و میزبند و به استرالیا بازنگردند. وی شمار اتباع استرالیایی حاضر در سوریه به ۶۰۰ نفر اعلام کرده است.

عملیات تروریستی اخیر داعش در منجستر، مردم کشور‌های حامی تروریسم، از جمله استرالیا را به شدت وحشت زده کرده است.

کویت

راشنادوی: پنتاگون اعلام کرد، از سرنوشته پیش از یک میلیارد دلار سلاح و تجهیزات نظامی که برای ارتش عراق در نظر گرفته شده بود، چند نثار. این سلاح‌ها و تجهیزات وارد کویت شده بودند. «پارتیک ویلکن» عضو سازمان عفو بین‌الملل تلویحا اعلام کرد که این سلاح‌ها به دست عناصر داعش رسیده است.

انگلیس

خبرگزاری جمهوری اسلامی، دولت انگلیس تبادل اطلاعات با آمریکا در مورد حمله تروریستی منجستر را متوقف کرد. در ذن اطلاعات و جزئیات مربوط به این پرونده در رسانه‌های آمریکایی، لندن را عصبانی کرده است. انفجار انتحاری یک عضو داعش در منجستر که دوپشه شب گذشته رخ داده است، جان ۲۲ نفر را گرفت و بیش از ۶۰ مجروح برجای گذاشت.

چین

تسنیم: یک فروند ناو آمریکایی بدون اجازه یکن، تا ۱۲ مایلی جزیره مصنوعی چین در دریای جنوبی چین نزدیک شد، این نخستین‌بار در دوره «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا است که واشنگتن حاکمیت چین بر جزایر مصنوعی در دریای مذکور را به چالش می‌کشد. همزمان، یکین اعلام کرد که قصد دارد، قدرت نیروی دریایی خود را تا سطح یک کلاس جهانی، گسترش دهد.

کره‌جنوبی

نیویورک تایمز: «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا طی دیدارش با همتای فیلیپینی خود، به او گفته که واشنگتن دو فروند ریزبردیایی هسته‌ای را به آب‌های شبه‌جزیره کره اعزام کرده است. پیش از این نیز گزارش شده که ترامپ اطلاعات امنیتی طبقه‌بندی شده را در اختیار وزیر خارجه روسیه قرار داده بود.

آلمان

اشیپگل: «مارتین شولتز» نامزد صدراعظمی آلمان از سوی حزب «سوسیال دموکرات» این کشور، عملیات پهلپاد‌های آمریکایی در کشورهای دیگر را مورد انتقاد شدید قرار داد و گفت که این یک نوبم سیاسی خطرناک است که اعتقاد داشته باشیم می‌توانیم با این کشور‌های هدفمند، صلح ایجاد کنیم.

ترکیه

فارس: درگیری میان نظامیان ترکیه و عناصر «حزب کارگران کردستان ترکیه» (پ.ک.ک) مرگ ۱۳ عضو «پ.ک.ک» و پنج سرباز ترکیه را به دنبال داشت. این درگیری‌ها در استان‌های شرقی «وان» و «هکاری» رخ داده است.

کیهان

صفحهٔ آخر

سید حسن نصرالله:

شهروندان سعودی با صندوق رأی بیگانه‌اند و آن را با جعبه تخم‌مرغ اشتباه می‌گیرند!



درباره ایران را با طرح پرسش‌هایی هفدهمین جشن عید مقاومت و آزادی ضمن مقایسه شرایط سیاسی ایران و عربستان اظهار داشت: مردم عربستان صندوق رای را با جعبه تخم مرغ اشتباه می‌گیرند. سیدحسن نصرالله روز پنجشنبه در سخنرانی خود به مناسبت هفدهمین جشن عید مقاومت و آزادی در واکنش به ادعاهای نادرست سران رژیم سعودی نسبت به شرایط سیاسی ایران اظهار داشت، ایران به تازگی یک بار دیگر انتخابات برگزار کرد اما اگر به یک شهروند سعودی صندوق رای بدهند نمی‌دانند، آن چکار کند! فکرمی‌کنند جعبه تخم مرغ یا پنبیر یا ماست است! دبیر کل حزب اله لبنان تأکید کرد ایران همواره حامی مقاومت بوده اما عربستان پرورش‌دهنده تروریسم است.

سید حسن نصرالله در هفدهمین جشن عید مقاومت و آزادی در «پهرل» لبنان ، جشنی که هر

سال به مناسبت اخراج نظامیان رژیم صهیونیستی از جنوب لبنان در سال ۲۰۰۰ برگزار می‌شود از ایران به عنوان کشور حامی مقاومت نام برد و عربستان را پرورش‌دهنده تروریسم عنوان کرد. عربستان حاضر است برای مقابله با ایران هر چیزی تقدیم ترامپ کند. عربستان این عقیده را دارد که جز با نزدیکی به ترامپ، هیچ راه‌حلی برای موضوع ایران وجود ندارد، قراردادهایی که ریاض با آمریکا بسته به ۲۸۰ میلیارد دلار می‌رسد. نصرالله تأکید کرد: عربستان این کار را انجام داد تا در درجه اول از خودش و دولتش در مقابل جهان محافظت کند زیرا دیگر بر کسی

رژیم آل خلیفه به دست‌انداز افتاد

مخالفت شدید عبادی با تبعید شیخ عیسی قاسم به عراق



محافل بین‌المللی رو به رو شده است. این در حالی است که «طارق الحسن» رئیس امنیت عمومی بحرین مدعی شده که هیچ‌گونه دستوری برای اقامت شیخان این کشور توسط نیروهای امنیتی رژیم آل خلیفه، با واکنش‌های تندی از سوی کشور‌ها، شخصیت‌ها و محافل بین‌المللی رو به رو شده است. این در حالی است که «طارق الحسن» رئیس امنیت عمومی بحرین مدعی شده که هیچ‌گونه دستوری برای اقامت شیخان این کشور توسط نیروهای امنیتی رژیم آل خلیفه، با واکنش‌های تندی از سوی کشور‌ها، شخصیت‌ها و محافل بین‌المللی رو به رو شده است.

در سایه تجاوزات ریاض و سکوت جامعه جهانی بی‌سابقه‌ترین ابتلا به وبا در یمن

در سایه تداوم تجاوزگری سعودی‌ها، سازمان ملل متحد درباره گسترش سریع وبی‌سابقه بیماری وبا در یمن و افزایش موارد ابتلای احتمالی به ۲۶هزار نفر خبر داد.

به گزارش تسنیم به نقل از شبکه تلویزیونی روسیا الیوم، سازمان ملل متحد اعلام کرد: «یمن در حال حاضر با بزرگترین بیماری وبا در تاریخ خود روبه‌رو است.» «جسی مک گولدبریک» هماهنگ‌کننده کمک‌های انسانی برای یمن در بیانیه‌ای مطبوعاتی گفت: «بیماری وبا با سرعت بی‌سابقه‌ای در سراسر یمن گسترش می‌یابد و زنان و مردان و کودکانی را در معرض ابتلا قرار می‌دهد که از بیش از دوسال پیش تاکنون از تبعات درگیری‌های مسلحانه رنج می‌برند.»

در ری شکایت مکرر شهروندان احتمال محاکمه حکمتیار قوت گرفت

با انتشار بیانیه دفتر نمایندگی سازمان ملل در افغانستان مبنی بر درخواست‌های مکرر از سوی شهروندان افغان برای رسیدگی به اتهامات «گلبدین حکمتیار»، وی در یک گفتنی محاکمه قرار گرفت. تعدادی از شهروندان افغان از ولایت‌های مختلف با فرستادن نامه و درخواست از دفتر نمایندگی سازمان ملل در کابل خواستار محاکمه رهبر حزب اسلامی شده‌اند. «یوناما» دفتر نمایندگی سازمان ملل در واکنش به این درخواست اعلام کرد که از اجاری توافق‌نامه صلح صلح اسلامی و دولت کابل استقبال می‌کند اما کسانی که قربانی خشونت و ظلم شده‌اند نباید از حقوق حقه قضایی خود محروم شوند. در بیانیه این سازمان آمده است که از تلاش‌های حکومت وحدت ملی برای دعوت از حزب اسلامی و مخالفان مسلح به روند صلح حمایت می‌کند اما سازمان ملل نیز بر رسیدگی به حق مردم و شنیدن صدای قربانیان متعهد است. به گزارش تسنیم حکمتیار از سوی ایپد‌های حامی حقوق بشر و فعالان مدنی منتهم به کشتار غیرنظامیان در جریان جنگ‌های داخلی کابل است. هم‌راه سال گذشته توافق صلح بین دولت افغانستان و حزب اسلامی به امضا رسید و رهبر حزب اسلامی افغانستان، پس از توافق‌نامه صلح با دولت کابل، در تاریخ نهم اردیبهشت اسسال با سخنرانی در جمع وارداتش در ولایت لغمان در شرق افغانستان در انظار عمومی ظاهر شد.

رژیم سعودی به هواپیماهای اسرائیلی مجوز پرواز بر فراز حجاز را داد

روند شهرک‌سازی را خارج از توقافات انجام شده کاهش و اجازه دهد کمک‌های بشردوستانه به ساکنان نوار غزه ارائه شود. در مقابل، عربستان گام‌های کوچکی را برای عادی‌سازی روابط بر خواهد داشت به علوی که هواپیماهای اسرائیلی بتوانند بر فراز خاک عربستان(سرزمین حجاز) پرواز کنند.» این روزنامه به نقل از مقامات ریاض افزود: «عربستان روابط مستقیمی را با تل‌آویو برقرار خواهد ساخت و وزارت سفر گردشگران اسرائیلی را به عربستان صادر خواهد کرد.»

اذان ظهر: ۱۳/۰۱، **اذان مغرب:** ۲۰/۳۲، نیمه‌شب شرعی: ۰/۱۰، **اذان صبح (فردا):** ۹/۰۷، **طلوع آفتاب (فردا):** ۵/۵۱

انتقال ۱۸۲ اسیر اعتصابی به بیمارستان صلیب سرخ: وضعیت زندانیان فلسطینی بر اثر اعتصاب غذا نگران‌کننده است

در پی انتقال دست کم ۱۸۲ اسیر فلسطینی اعتصاب‌کننده غذا به بیمارستان به دلیل وخامت اوضاع جسمانی، صلیب سرخ جهانی هشدار داد.

اعتصاب غذای اسرای فلسطینی وارد چهلمین روز خود شده است و این در حالی است که حال بسیاری از اسرا وخیم شده و دهها نفر از آنها به بیمارستان‌ها منتقل شده‌اند. روزنامه صهیونیستی بدیعتو آحرانوت روز گذشته نوشت که حدود ۱۸۲ اسیر از جمله مروان البرغوثی رهبر اعتصاب غذا برای مداوا به بیمارستان‌ها منتقل شده‌اند. به نوشته این روزنامه، ۱۵ تن از اسرا به منظور مداوا همچنان در بیمارستان بستری هستند و سایر اسرا به زندان‌ها بازگردانده شده‌اند.

کمیته اطلاع‌رسانی اعتصاب غذای اسرای فلسطینی اعلام کرد که برخی از بیمارستان‌های اسرائیل تغذیه اجباری اسرای فلسطینی را آغاز کرده‌اند، این کمیته افزود: رژیم اشغالگر ظاهراً قصد دارد تغذیه اجباری اسرا را آغاز کند که این خطرناک‌ترین اقدام از سوی اسرائیل از زمان آغاز اعتصاب غذا به شمار می‌رود.

«عیسی قراق» رئیس کمیته امور اسرای فلسطینی و «قدوره فارس» رئیس باشگاه‌الاسیر در واکنش به این اقدام رژیم صهیونیستی اظهار داشتند که مسئولیت هرگونه آسیب به اسرا، بر عهده رژیم صهیونیستی خواهد بود. این دو مسئول فلسطینی از سازمان‌های بین‌المللی از جمله سازمان بهداشت جهانی و سازمان‌های حقوقی بین‌المللی خواستند که قبل از اینکه تغذیه اجباری، همه اسراری فلسطینی را به عدم نوشیدن آب وارد کند، مسئولیت‌های خود را انجام دهند. کمیته بین‌المللی صلیب سرخ نیز درباره وضعیت نگران‌کننده اسرای فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی هشدار داد.

به گزارش تسنیم به نقل از الجزیره، کمیته بین‌المللی صلیب سرخ روز پنجشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که اعتصاب غذای اسرای فلسطینی در زندان‌های اسرائیل وارد مرحله نگران‌کننده‌ای شده است. رئیس‌اداره بهداشت صلیب سرخ در سرزمین‌های اشغالی با بیان اینکه پس از گذشت ۶ هفته از آغاز اعتصاب غذا شرایط جسمانی اعتصاب‌کنندگان غذا به راه حلی برای پایان این مسئله بیابند.

بیش از ۲۰۰۰ اسیر فلسطینی از ۴۰۰ روز پیش (۲۸ فورددین) دست به اعتصاب غذای سراسری در زندان‌های رژیم صهیونیستی زده‌اند، مهم‌ترین خواسته‌های اسرا عبارتند از: پایان دادن به سیاست بازداشت موقت، حبس در سلول افرادی، منع ملاقات اسرا با خانواده‌هایشان و عدم ارائه خدمات مناسب پزشکی به اسرا. این اعتصاب در پی شکست مذاکرات نماینده اسرا با به‌اصلاح اداره زندانهای رژیم صهیونیستی برای بهبود اوضاع اسرا آغاز شد.

به دعوت رژیم صهیونیستی صورت گرفت

جر خش محسوس آمریکا و ناتو

از جنگ نمایشی علیه داعش به مقابله با مقاومت



در حالی که مبارزه با تروریسم یکی از محورهای اصلی نشست ناتو در بروکسل بود اما دبیر کل این سازمان صراحتاً تأکید کرد که ناتو با داعش نخواهد جنگید. هم‌زمان با آن، اسرائیل از آمریکا خواست به جای داعش، علیه مقاومت و ایران بجنگد.

رهبران کشورهای عضو سازمان پیمان اتلانتیک شمالی، ناتو روز پنجشنبه در مقر جدید این سازمان در بروکسل، پایتخت بلژیک با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کردند. مبارزه با تروریسم و افزایش بودجه نظامی کشورهای عضو در رأس گفت‌وگوهای نشست رهبران ناتو قرار داشت.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا نیز که برای نخستین‌بار در نشست رهبران ناتو شرکت کرده بود در سخنان خود تأکید کرد که کشورهای عضو باید سهم بیشتری بپردازند. وی گفت: «۲۳ کشور ۲۸ درصد ناتو هنوز سهمی را که باید برای دفاع پرداخت کنند، نمی‌پردازند. این برای مردم و مالیات‌دهندگان آمریکایی عادلانه نیست.»

با تروریسم در نشست ناتو دبیر کل ناتو بر عدم ورود این سازمان به جنگ با داعش تأکید کرد که شائبه‌ها را در مورد عدم تمایل کشورهای غربی برای از بین بردن داعش بالا می‌برد.

«ینس استولتنبِرگ» تصیح کرد که نوده تا هرتم ملحق شدن به ائتلاف تحت هدایت آمریکا علیه داعش در سوریه و عراق، این سازمان نظامی در عملیات جنگی مشارکت نمی‌کند. همراه با ناتو «ریگمار گابریل»، وزیر امور خارجه آلمان نیز در واکنش به تصمیمات ناتو برای اینکه رسماً به ائتلاف بین‌المللی ضدهداعش بپیوندد، گفت: مشارکت مستقیم در این عملیات نباید وجود داشته باشد.

گابریل قاطعانه با مشارکت این اتحاد نظامی در عملیات مبارزه با داعش مخالفت کرده، گفت: عملیات جنگی وظیفه ناتو نیست. ناتو یک اتحاد دفاعی است. هم‌زمان با مخالفت اعضای ناتو با حضور در عملیات جلوه بر ضد داعش تعدادی از افسران بلندپایه رژیم اسرائیلی نیز با بی‌خطر جلوه دادن گروه تروریستی داعش به آمریکا توصیه کردند به جای تلاش برای نابودی آن بر مهار خطر ایران و حزب‌الله متمرکز شود.

بر اساس گزارش رای‌الویو برخی افسران ارتش اسرائیل در گفت‌وگو با مجله پولیتیکوی آمریکا تلاش کردند، داعش را یک گروه نسبتاً میانه‌رو و کم‌خطرتر از القاعده نشان دهند زیرا به گفته آنان داعش دشمن غرب نیست و در اصل برای تشکیل خلافت اسلامی و بهبود وضعیت داخلی و ثبات آن تشکیل شد. همچنین تعدادی از افسران ارتش اسرائیل هشدار دادند: چنانچه باشا اسر در سوریه پیروز شود به این معنی خواهد بود که ما با حزب‌الله در یک جبهه روبه‌رو خواهیم شد و آمریکا باید از مبارزه با داعش اجتناب کرده و اجازه دهد این گروه در بخشی از خاک سوریه و عراق باقی بماند به‌ویژه اینکه داعش با القاعده و حزب‌الله و باشا اسد می‌جنگد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۳۵۲۰۰ و ۰۲۵۱۰۳۳۱۱

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۰۰۰۰

پست تصویبی: ۰۳۳۳۱۱۱۲۰۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاجرغرافی



عیسی نزدیک به یک سال است که در منزلش است و مردم نیز اطراف منزل او تحمن کرده تا از او که نماندشان و رهبرشان است حمایت کنند. شاید این مسئله بحرین یکی از تبعات نشست‌های ریاض و شاید از برکات سفر ترامپ به منطقه باشد.

حمله وحشیانه به میدان «اللفا» که چندین مجروح و مفقود بر جای گذاشته است، نتیجه نشست‌های

ریاض است. نصرالله گفت: امروز درباره تبعید شیخ قاسم تماس می‌گیرند و ترامپ گفتند ما آماده‌یم و ترامپ این پیام را به بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی منتقل کرد . هیچ کلمه‌ای درباره فلسطین که خاطر ترامپ را آزرده کند ، گفته نشد. نصرالله به جنگ بین نیز پرداخت و گفت: دو سال و نیم است که جنگ در یمن ادامه دارد و هیچ کسی در جهان جرأت نمی‌کند حقیقت را درباره این جنگ بگوید زیرا می‌ترسد کمک‌های مالی عربستان قطع شود. مردم یمن مصمم به ادامه ایستادگی هستند و نتیجه حملات عربستان فقط شکست و تلفاهی و سیاسی خواهد بود. نصرالله گفت: مردم عراق نیز سرنوشت امور خود را در دست گرفته‌اند و مسیر به سمت نهای شدن نبرد موصل پیش می‌رود و اجماعی ملی برای نابود کردن داعش وجود دارد . در سوریه نیز شاهد پیروزی‌های گسترده در صحنه میدانی و شکست داعش هستیم

قرب به اتفاق جهان با اسرائیل بودند. پیروزی بزرگ اخراج صهیونیست‌ها از لبنان جز نتیجه فداکاری‌های ارتش، ملت لبنان و مقاومت از جنبش امل نگرفته تا دیگر گروه‌های مقاومت لبنانی نبود. امروز سرنوشت ملت‌ها و دولت‌های منطقه بستگی به مردم آن دارد. در سوریه، ایران، بحرین و دیگر کشور‌ها مثل فلسطین بسته به مردم و نسل‌های جدید آن دارد.

مسائل بحرین

دبیرکل حزب‌الله لبنان در ادامه به نشست ریاض پرداخت و گفت: این تنها یک نشست میان دوندان ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا و سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان بود. بیانیه ریاض نیز یک بیانیه سعودی-آمریکایی بود.

دبیرکل حزب الله در موضوع بحرین نیز گفت: مواضع شیخ عیسی قاسم همیشه مسالمت‌آمیز و آرام بوده اما دولت آل خلیفه به جای اینکه به گفت‌وگو روی بیاورد و به مطالبات مردم گوش دهد به قتل ، اعدام،

توسیع رژیم صهیونیستی، آمریکا و غیره با مردم بحرین برخورد کرد تا اینکه به تصمیم سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم رهبر انقلاب این کشور و تبعید وی رسید. وی افزود: شیخ دبیرکل حزب‌الله در سخنرانی خود تأکید کرد در زمان اشغال لبنان توسط رژیم صهیونیستی، آمریکا و غرب از این رژیم حمایت کردند و تنها کشور‌هایی که در کنار ملت لبنان ایستادند ایران و سوریه بودند. اکثریت

رساندن ۶ تن، دهها نفر از زخمی و دستگیر کردند. مزدوران آل خلیفه همچنین شیخ عیسی قاسم و افراد درون منزل ایشان را دستگیر کردند. مردم بحرین از جمله علمای علمای بحرین نیز در بیانیه‌ای اعلام کردند که بعد از حمله نیروهای آل خلیفه به منزل شیخ عیسی قاسم و قطع تمام ارتباطات با منزل وی، هیچ خبری از وضعیت ایشان در دست نیست. همچنین شیخ «عبدالله الدلق» نماینده شیخ عیسی قاسم در ایران در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: اخبار موجود درباره وضعیت شیخ عیسی قاسم به شدت ضد و نقیض است و نمی‌توان به آن اعتماد کرد، زیرا وضعیت ایشان همچنان نامعلوم است و ما پادشاه را مسئول حفظ جان ایشان می‌دانیم. وی تأکید کرد که همه ارتباطات با منزل شیخ عیسی قاسم قطع شده و هیچ خبری از منزل و خانواده ایشان در دست نیست.

دادگاه بحرین شیخ عیسی قاسم را به اتهام «پول‌شویی و مشارکت در تروریسم» محکوم کرد

سازمان ملل: ۳۶ هزار نفر مبتلا شدند

کمک‌های غذایی دارند و حدود ۷ میلیون نفر دیگر نیز در آستانه قحطی قرار دارند و ۴۶۲ هزار نفر نیز از کمبود مواد غذایی رنج می‌برند.» ائتلاف تحت فرماندهی سعودی از بیش از دوسال پیش با چراغ سبز آمریکا حمله همه‌جانبه خود به یمن را آغاز کرد و این کشور را در محاصره قرار داده است. این وضعیت باعث کشته شدن بیش از ۱۰ هزار یمنی و زخمی شدن هزاران نفر دیگر و آوارگی چند میلیون نفر شده است. ساختار زیربنایی یمن از جمله مدارس و بیمارستان‌ها ویران شده و یمن در سایه محاصره با کمبود شدید مواد غذایی و دارو و تجهیزات پزشکی و قحطی و شیوع بیماری‌های واگیردار روبه‌رو شده است.

مرگ ۳۵ غیر نظامی در حمله آمریکا به مناطق مسکونی شرق سوریه

از سوم اردیبهشت تا سوم خرداد، ۲۲۵ غیرنظامی را در سوریه کشته‌اند. هم‌زمان، وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعتراف کرد، جنگنده‌های این کشور طی حملات خود در غرب شهر موصل عراق، ۱۰۰ غیرنظامی را کشتند.

از عراق همچنین گزارش شد، گروه تروریستی داعش ۳۰۰۰ غیرنظامی عراقی را از چهار روستا در استان «تینوا» روده و به مناطق مرزی نزدیک به سوریه منتقل کرده است.

یک شهر در جنوب فیلیپین به اشغال داعش درآمد

یک از افسران ارشد پلیس را سر برده‌اند. جاده‌های اطراف «راوی» صحنه صف‌های طولانی کامیون‌ها به عهده گرفت. «رودریگو دوترته»، رئیس‌جمهور فیلیپین نیز در جزیره ارضی «مینداناو» که شهر «راوی» در آن قرار دارد اعلام حکومت نظامی کرد. دوترته همچنین اعلام کرد گزارش‌هایی دریافت کرده مبنی بر اینکه تروریست‌ها احتمالاً

سه‌شنبه عصر پس از حمله نیروهای امنیتی این کشور به یک مخفیگاه گروه تروریستی «مانوت» که با داعش اعلام بیعت کرده، آغاز شد. به گزارش فارس، اعضای این گروه تروریستی در

واکنش به این حمله، وارد شهر شدند و ساختمان‌ها را آتش زده و چندین، یک بیمارستان، دو زندان، یک کلیسا و یک دانشگاه

یک شهر در جنوب فیلیپین به اشغال گروه تروریستی وابسته به داعش در آمد.

سکانتین شهر «راوی» در جنوب فیلیپین که بخش‌های زیادی از آن به اشغال یک گروه تروریستی منتسب به داعش در آمده، روز چهارشنبه این شهر را ترک کردند. خشونت‌ها در جنوب فیلیپین